
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 14.08.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 9/07/19/2024 (P005488). 

Leštěnka & Vosk 
Polish & Wax 

POPIS Osvěžuje lak. Čistí, leští a konzervuje v jedné operaci. Snadno odstraňuje lehké 
a střední známky opotřebení, dodává původní barevnou hloubku a intenzivní lesk 
a poskytuje dlouhodobou ochranu před škodlivými vlivy prostředí díky svým vlast-
nostem odpuzujícím déšť a nečistoty. Přípravek je vhodný pro strojní aplikaci. 

VLASTNOSTI - chrání před agresivními vlivy životního prostředí 
 - vysoce zářivý lesk 
 - vhodný pro lešticí přístroje 

- extrémně lehká aplikace 
- vynikající dlouhodobá ochrana 

TECHNICKÁ DATA Báze : rostlinné a syntetické vosky, lešticí mikro 
pigmenty 

 Forma : viskózní kapalina 
 Barva / vzhled : zelená 
 Vůně : charakteristická 

Hustota při +15 °C : 1,02 g/ml 
 Bod vzplanutí : > 120 °C 
 Minimální trvanlivost 
 v originálním uzavřeném obalu : 30 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ Speciálně pro lakované povrchy s lehkými a středními známkami opotřebení. Ne-
používat na matné laky! 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Povrchy, které mají být ošetřeny, předem důkladně očistit autošamponem 
a dobře osušit. 2. Před použitím lahev důkladně protřepat. 3. Poté nanést leštěnku 
na LIQUI MOLY Ruční lešticí houbu měkkou (obj. č. 21781) nebo na LIQUI MOLY 
Utěrku z mikrovláken (obj. č. 1651) v tenké vrstvě a rovnoměrně a krouživými po-
hyby ji na laku rozetřít. 4. Leštěnku aplikovat pouze po částech a na sousedících 
plochách. 5. Zbytky leštěnky rozleštit LIQUI MOLY Utěrkou z mikrovláken na lak 
(obj. č. 21783). Poznámka: Nepoužívat při působení přímého tepla nebo na hor-
kých lakovaných površích! Nepoužívat na matné laky! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml plastová lahev Obj. č. 21761 D 
 500 ml plastová lahev Obj. č. 23030 GB-F-D-I-NL-ARAB 
 500 ml plastová lahev Obj. č. 23070 E-P-H-RO-TR-GR 
 500 ml plastová lahev Obj. č. 23110 RUS-PL-CZ-DK-S-FIN-N 
 

Produktová informace 


